Mozliwo$¢ dofinansowania

Fotografia w marketingu i biznesie: 5 000,00 PLN bruto
profesjonalny kurs od techniki do 5000,00 PLN netto
‘ "tETOWSK| Sprzedazy' 277,78 PLN brutto/h
~ CONSULTING 277,78 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/04/29/12176/2717278 !
LETOWSKI
CONSULTING
Szkolenia, © Jaworzno / stacjonarna

Doradztwo, Rozwoj & Ustuga szkoleniowa
Mateusz tetowski ® 18h

¥ K K B 25.07.2025 do 27.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs adresowany jest do oséb poczatkujacych, ktére chcg zdoby¢
praktyczne umiejetnosci fotografii wykorzystywanej w dziataniach
marketingowych i biznesowych. Uczestnikami moga by¢ witasciciele firm,
pracownicy dziatéw marketingu oraz osoby tworzace tresci wizualne na
potrzeby promocji produktéw lub ustug. Szkolenie nie wymaga
wczesniejszego doswiadczenia fotograficznego.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakonczenia rekrutacji 17-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikdw do samodzielnego tworzenia profesjonalnych zdjeé¢ wykorzystywanych w
dziataniach marketingowych i biznesowych. Uczestnicy nauczg sie nie tylko obstugi sprzetu i zasad kompozyciji, ale

takze tego, jak zdjecia wspierajg sprzedaz, budujg marke i przyciggaja klientéw.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik okresla zastosowanie
fotografii w marketingu i komunikacji
wizualnej marki.

Uczestnik dobiera sprzet fotograficzny
do réznych rodzajow zdjeé
marketingowych.

Uczestnik ustawia aparat zgodnie z
wymaganiami sesji marketingowe;j.

Uczestnik stosuje zasady kompozycji w
fotografii marketingowe;j.

Uczestnik organizuje sesje zdjeciowa
zgodna z briefem marketingowym.

Uczestnik edytuje zdjecia zgodnie z
wymaganiami estetycznymi marki.

Uczestnik przygotowuje oferte ustug
fotograficznych skierowang do klienta
biznesowego.

Uczestnik wskazuje zasady dotyczace
praw autorskich i wizerunku w fotografii
komercyjnej.

Kryteria weryfikacji

Wskazuje konkretne przyktady uzycia
zdje¢ w social mediach, materiatach
reklamowych i na stronach
internetowych.

Wskazuje odpowiedni typ aparatu,
obiektywu i akcesoriéw do fotografii
produktowej, portretowe;j i
wizerunkowe;j.

Dobiera i ustawia parametry ekspozycji,
balans bieli, ostros¢ i tryby pracy do
fotografowania produktéw lub oséb w
warunkach studyjnych i plenerowych.

Kadruje zdjecia z uwzglednieniem
zasad trojpodziatu, przestrzeni na tekst
i zgodnosci z formatami
marketingowymi (np. baner, post, strona
WWW).

Tworzy plan zdjeciowy, dobiera
stylizacje, rekwizyty, miejsce i Swiatto
odpowiadajgce zatozeniom
wizerunkowym i promocyjnym.

Wykonuje korekcje koloréw, retusz,
kadrowanie i eksport zdje¢ w formatach
zgodnych z wymaganiami platform
marketingowych.

Opracowuje przyktadowg oferte z
opisem zakresu ustug, portfolio i
propozycja cenowa.

wizerunku w fotografii komercyjne;j.
Identyfikuje sytuacje wymagajace zgody
na publikacje oraz opisuje podstawowe
elementy umowy fotograficzne;j.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Przedstawia kanaty promocji, grupy

Uczestnik prezentuje strategie promociji docelowe oraz sposéb komunikacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

swojej dziatalnosci fotograficzne;j. oferty do klientéw z sektora
biznesowego.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcoéw danej branzy/sektorow)?

Tak

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR

Program

Modut 1: Wprowadzenie do fotografii marketingowej

e ¢ Rola fotografii w marketingu i biznesie

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepiséw prawa

tetowski Consulting Szkolenia, Doradztwo, Rozwoj Mateusz tetowski

Tak

SCIENCE SZKOLENIA | DORADZTWO Grzegorz Kawa

Tak

¢ Podstawowe pojecia fotograficzne: ekspozycja, przystona, czas naswietlania, ISO — w kontekscie prezentacji produktéw i ustug
* Typy sprzetu fotograficznego wykorzystywanego w fotografii komercyjnej
e Jak dobra¢ sprzet do fotografii produktowej, portretowej i reportazowej?

Modut 2: Obstuga sprzetu w praktyce biznesowej

e ¢ Budowa aparatu i funkcje — co ma znaczenie w pracy z klientem komercyjnym
¢ Tryby pracy, balans bieli, ostros¢ — jak zapewni¢ powtarzalng jakos$¢ zdje¢
e Praktyczne ¢wiczenia — fotografowanie produktéw i wnetrz



Modut 3: Kompozycja w fotografii marketingowej

e o Kompozycja z myslg o sprzedazy: tréjpodziat, przestrzen negatywna, storytelling wizualny
e Kadrowanie produktéw, ludzi i miejsc w celach reklamowych
e Praktyka: jak kadrowac zdjecia do social medidw, stron internetowych, baneréw reklamowych

Modut 4: Swiatto i jego znaczenie w promocji wizualnej

o o Swiatlo w fotografii produktowej, portretowej i wnetrz
¢ Praca ze $wiattem dziennym i sztucznym — minimalny setup do zdje¢ komercyjnych
e Stylizowanie Swiatta pod katem emoc;ji i przekazu marki

Modut 5: Fotografia wizerunkowa i biznesowa

e o Portrety biznesowe, zdjecia zespotuy, lifestyle firmowy
e Praca z klientem biznesowym: komunikacja, atmosfera, autentycznosc¢
¢ Stylizowanie sesji do uzytku na stronie firmowej, LinkedIn, materiatach promocyjnych

Modut 6: Fotografia produktowa i ustugowa

e o Fotografia packshotowa vs. kreatywna - réznice i zastosowania
¢ Praca z rekwizytami, ttem i stylizacjg produktu
» Fotografowanie wnetrz, ustug, miejsc (np. gabinetdw, salonéw)

Modut 7: Edycja zdjeé¢ na potrzeby marketingu

e o Lightroom i Photoshop w praktyce: kolory, jasnos¢, kontrast, korekcja defektéw
¢ Ujednolicanie stylu wizualnego marki
» Optymalizacja zdje¢ pod social media, strony internetowe i reklamy

Modut 8: Biznes fotograficzny w marketingu

e« Budowanie marki osobistej fotografa dla klientéw biznesowych
e Tworzenie portfolio dopasowanego do klientéw z branz: beauty, gastronomia, ustugi, ecommerce
e Wycena ustug, umowy, prawa autorskie
¢ Organizacja pracy z klientem: od briefu po oddanie zdje¢

Modut 9: Marketing i pozyskiwanie klientow B2B

e o Jak zdobywac¢ klientow biznesowych: sieci kontaktow, polecenia, wspotpraca z agencjami
e Tworzenie oferty i prezentacji dopasowanej do potrzeb firm
e Skuteczna obecnos$¢ w social mediach jako fotograf dla biznesu
¢ Budowanie dtugofalowych relacji z klientami

Modut 10: Analiza zdje¢ i rozwdj kariery

e o Wspdlna analiza zdjg¢ z sesji komercyjnych
¢ Wskazéwki do budowania portfolio branzowego
¢ Indywidualne omdéwienia i dalsze $ciezki rozwoju: specjalizacja, nisze, skala dziatalnosci

Egzamin.

Walidacja odbywa sie w ostatnim dniu szkolenia tj. 27.07.2025 r. godzina 14:30-15:15 oraz egzamin w tym samym dniu w godzinach 15:15-
16:00. Egzamin prowadzony przez wyznaczong osobe do walidacji. Certyfikacja przez jednostke uprawniong do certyfikac;ji tj. SCIENCE
SZKOLENIA | DORADZTWO Grzegorz Kawa

Szkolenie prowadzone w godzinach zegarowych, w formie zaje¢ teoretyczno-praktycznych, tzn. Szkolenie w formie zaje¢ teoretyczno-
praktycznych taczy przekazywanie wiedzy teoretycznej z praktycznym jej zastosowaniem.

Uczestnicy zdobywaja informacje poprzez wyktady i prezentacje, a nastepnie wykorzystuja je w praktyce podczas warsztatéw i éwiczen w
ramach kazdego modutu szkolenia, gdzie ten zapis zostat zastosowany.

ROZDZIELNOSC 0SOBOWA WALIDACJI: Rozdzielno$¢ szkolenia od walidacji - rozdzielno$é osobowa. Osoba szkolgca nie ocenia wiedzy i
umiejetnosci swoich kursantéw w zakresie, w ktérym nauczata. Koricowa walidacje prowadzi odrebna osoba.

Podczas szkolenia przeprowadzone zostang pre-testy oraz post-testy wiedzy, egzamin korcowy.

Egzamin po szkoleniu potwierdza zdobycie kwalifikacji.



W ramach szkolenia jest 18 godzin zegarowych, na co sktada sie:

- 6 godzin i 15 minut zaje¢ teoretycznych

- 10 godzin zajec¢ praktycznych

-7 przerw po 15 minut,

Program spetnia zakres technologii PRT z obszaru technologii informacyjnych i telekomunikacyjnych, w tym m.in.:

- Technologia komunikacyjna (4.1)

- Technologie informacyjne (4.2)

- Technologie wspierajgce internet rzeczy (4.7.2)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 23

Przedmiot / temat
. Prowadzacy
zajec

(EF%) Modut 1:
Wprowadzenie
do fotografii
marketingowe;j.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Przerwa

Modut 2:

Obstuga sprzetu
W, praktyce. Karolina
biznesowe;j.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Jamrozik

Modut 3:
Kompozycja w
fotografii
marketingowe;j.
Zajecia

Karolina
Jamrozik

teoretyczno -
praktyczne.

Modut 3:

Kompozycja w
fotografii .
. i Karolina
marketingowe;j.
Zajecia
teoretyczno -

Jamrozik

praktyczne.

Data realizaciji

zajec

25-07-2025

25-07-2025

25-07-2025

25-07-2025

26-07-2025

Godzina

rozpoczecia

16:00

17:45

18:00

19:00

09:00

Godzina
zakonczenia

17:45

18:00

19:00

20:00

10:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Modut 4:
Swiatto i jego
znaczenie w
promociji
wizualnej.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Przerwa

EFF%) Modut 5:
Fotografia
wizerunkowa i
biznesowa.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Modut 5:

Fotografia
wizerunkowa i
biznesowa
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Pl Przerwa

Modut 6:

Fotografia
produktowa i
ustugowa.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Przerwa

Modut 7:

Edycja zdje¢ na
potrzeby
marketingu.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Prowadzacy

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Data realizacji
zajeé

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

26-07-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:45

11:00

12:00

12:45

13:00

14:45

15:00

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

12:00

12:45

13:00

14:45

15:00

16:00

Liczba godzin

00:45

00:15

01:00

00:45

00:15

01:45

00:15

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Modut 8:

Biznes
fotograficzny w
marketingu.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Modut 8:

Biznes
fotograficzny w
marketingu.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Przerwa

Modut 9:

Marketing i
pozyskiwanie
klientéw B2B.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Przerwa

Modut 9:

Marketing i
pozyskiwanie
klientéw B2B.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Modut 10:

Analiza zdjec¢ i
rozwoj kariery.
Zajecia
teoretyczno -
praktyczne.

Przerwa

Walidacja

Egzamin/Certyfik
acja

Prowadzacy

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Karolina
Jamrozik

Data realizacji
zajeé

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

10:45

11:00

12:45

13:00

14:00

14:45

15:00

15:30

Godzina
zakonczenia

10:00

10:45

11:00

12:45

13:00

14:00

14:45

15:00

15:30

16:00

Liczba godzin

01:00

00:45

00:15

01:45

00:15

01:00

00:45

00:15

00:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 277,78 PLN
Koszt osobogodziny netto 277,78 PLN
W tym koszt walidacji brutto 250,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 250,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 100,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 100,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Karolina Jamrozik

‘ ' Pani Karolina — Fotograf i Trener, zatozycielka marki Czary Mary pstryk!, fotografka z wieloletnim
doswiadczeniem oraz ceniony trener w branzy fotograficznej. Swojg droge zawodowa rozpoczeta od
studiéw graficznych, ktére ukonczyta z dyplomem licencjackim. Po zdobyciu pierwszych
doswiadczen w zaktadzie fotograficznym konsekwentnie rozwijata swoje umiejetnosci, uczestniczac
w licznych szkoleniach i konferencjach, takze miedzynarodowych. Od 2014 roku regularnie podnosi
swoje kompetencje zawodowe, a od pieciu lat aktywnie szkoli innych fotograféw, dzielgc sie swojg
wiedzg i doswiadczeniem. Prowadzi warsztaty i kursy, pomagajac innym rozwija¢ umiejetnosci w
zakresie fotografii cigzowej i noworodkowej — dziedzinach, w ktérych sie specjalizuje. Fotografia to
dla niegj nie tylko sztuka, ale takze sposdb na uchwycenie najpiekniejszych chwil w zyciu jej klientow.
Jako trener taczy pasje z profesjonalizmem, inspirujac i wspierajgc rozwdj innych w branzy
fotograficznej.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Opracowania wtasne trenera, prezentacja, skrypty szkoleniowe.

Informacje dodatkowe

Dla uczestnikéw z dofinansowaniem min. 70% kwoty szkolenia - stawka ,zw"” - ,§ 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z
dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien

Adres

ul. Cegielniana 9
43-600 Jaworzno

woj. Slgskie

Czary Mary pstryk!

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

O

ﬁ E-mail joannamolenda@letowskiconsulting.pl
Telefon (+48) 505 434 616

Joanna Molenda



